

Elbląg, dn. 10.12.2024 r

L. dz. ZP/2311/51/1952/2024

Sprawa : Zapytanie ofertowe nr ZP/2311/51/1902/2024 na „*Świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu.*”

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 06-12-2024r. Zamawiający, na podstawie rozdziału 8 ust. 3) lit. c wyjaśnia i zmienia treść zapytania ofertowego:

Pytanie Wykonawcy nr 1

Prosimy o potwierdzenie, iż z uwagi na bezpieczeństwo i ochronę prywatności użytkowników abonamentów, a także z uwagi na minimalizację zakresu przetwarzanych danych osobowych w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca wymagał pobierania od Zamawiającego ani bezpośrednio od Użytkowników takich danych jak numer PESEL i pełna data urodzenia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza, by Wykonawca wymagał pobierania od Zamawiającego ani bezpośrednio od Użytkowników takich danych jak numer PESEL i pełna data urodzenia.

Pytanie Wykonawcy nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że nie wyrażają Państwo zgody na wykluczenie ze świadczenia Pracowników, nie wyrażających zgody na przekazanie numeru Pesel i daty urodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia Pracowników, nie wyrażających zgody na przekazanie numeru Pesel i daty urodzenia.

Pytanie Wykonawcy nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że imienna karta powinna zabezpieczać weryfikację Użytkownika w obiekcie w taki sposób, aby wyeliminować jakąkolwiek możliwość wystąpienia nadużyć w postaci sztucznego nabijania na kartę wejść użytkowników np. poprzez zastosowanie na karcie chipa lub paska magnetycznego. Dodatkowo, w opinii Wykonawcy sposób weryfikacji stosowany przez Wykonawców powinien opierać się na okazaniu dokumentu potwierdzającego jego tożsamość.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dopuszcza, aby karta była zabezpieczona chipem lub paskiem magnetycznym.



Pytanie Wykonawcy nr 4

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści istotnych postanowień umownych w części dotyczącej rozwiązania umowy określonych w pkt 2) lit a) tiret 3-5 w ten sposób, że Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od Umowy w trybie natychmiastowym, na podstawie przesłanek tam wskazanych, ale dopiero po bezskutecznym upływie 7-dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do wyjaśnienia lub naprawy stwierdzonych naruszeń?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę treści istotnych postanowień umownych w części dotyczącej rozwiązania umowy określonych w pkt 2) lit a) tiret 3-5.

Wobec powyższego Zamawiający zmienia zapis z pkt 2) lit a) tiret 3-5 zapytania ofertowego w części dotyczącej rozwiązania umowy:

„2) Odstąpienie od umowy może nastąpić w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o następujących sytuacjach:

a) Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy, gdy:

- Wykonawca zaprzestał realizacji przedmiotu umowy przed upływem terminu zakończenia umowy, po uprzednim bezskutecznym upływie 7-dniowego terminu do złożenia wyjaśnień lub naprawy stwierdzonych naruszeń,*
- Wykonawca nie wykonał przedmiotu umowy zgodnie z kryteriami podanymi w umowie, w ofercie Wykonawcy lub w terminie określonym w umowie, po uprzednim bezskutecznym upływie 7-dniowego terminu do złożenia wyjaśnień,*
- po stronie Wykonawcy lub Zamawiającego wystąpiły okoliczności utrudniające lub uniemożliwiające wykonanie umowy, po uprzednim bezskutecznym upływie 7-dniowego terminu do złożenia wyjaśnień lub naprawy stwierdzonych naruszeń”*

Pytanie Wykonawcy nr 5

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę treści istotnych postanowień umownych określonych w części dotyczącej kar umownych w pkt 2) lit a)-c), dotyczących kar umownej nakładanych na Wykonawcę przez Zamawiającego w ten sposób, żeby Zamawiający miał możliwość nałożenia na Wykonawcę wskazanych w przedmiotowym postanowieniu kar umownych, ale dopiero po bezskutecznym upływie 7 - dniowego terminu wyznaczonego Wykonawcy na piśmie, do naprawy stwierdzonych naruszeń?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę treści istotnych postanowień umownych określonych w części dotyczącej kar umownych w pkt 2) lit a)-c).

Wobec powyższego Zamawiający zmienia zapis z pkt 2) lit a) -c) zapytania ofertowego w części dotyczącej kar umownych:

„2) Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,3% całkowitego wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia, po uprzednim bezskutecznym upływie 7-dniowego terminu do złożenia wyjaśnień lub naprawy stwierdzonych naruszeń,*
- b) w przypadku stwierdzenia nienależytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 0,3% całkowitego wynagrodzenia brutto, za każdy dzień zwłoki liczony od upływu terminu*



AKADEMIA
NAUK STOSOWANYCH
w ELBLĄGU

wyznaczonego do usunięcia zaniedbań, po uprzednim bezskutecznym upływie 7-dniowego terminu do złożenia wyjaśnień.

- c) w przypadku stwierdzenia niewykonania przedmiotu umowy w wysokości 10% całkowitego wynagrodzenia brutto, po uprzednim bezskutecznym upływie 7-dniowego terminu do złożenia wyjaśnień."


.....
dr inż. Jacek Miliński, prof. uczelni
podpis i pieczęć


KIEROWNIK
Działu Administracyjno-Gospodarczego
Renata Olszewska

Sekcja Zamówień i Logistyki, Dział Administracyjno-Gospodarczy
Akademia Nauk Stosowanych w Elblągu
ul. Wojska Polskiego 1, 82-300 Elbląg
tel. 55 629 05 53 e-mail: zp@ans-elblag.pl